
Tutores Académicos Erasmus
A continuación se muestran los Tutores Académicos con los que debe ponerse en
contacto el estudiantado de Erasmus en función del país de destino de su movilidad
para la gestión de sus acuerdos académicos de movilidad:

 
PAÍS DE DESTINO TUTOR/A EMAIL

Alemania, Austria, Suiza María Isabel
Rodríguez Lara mirlara@ugr.es

Eslovenia, Estonia,
Finlandia (Jyvaskyla)

Francisco Ortega
Porcel ortegaf@ugr.es

Francia María José Girela
Rejón mjgirela@ugr.es

Hungría, Lituania Felipe García Pinillos fgpinillos@ugr.es

Italia: Bolonia y Milán Cristina Cadenas
Sánchez cadenas@ugr.es

Italia: Padova, Parma,
Verona y Roma

Miguel Martín
Matillas

miguelaujar@ugr.es

Portugal Gracia López
Contreras gracia@ugr.es

Serbia, Finlandia (Helsinki) Sergio Martínez
(Curso 25/26) sergio@ugr.es
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